

## Pelseriet ApS

Birkevej 10  
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33642733

**Årsrapport for 2016**  
01-01-2016 - 31-12-2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2017

---

Niels Jørgen Jensen  
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: [info@noe-kirkegaard.dk](mailto:info@noe-kirkegaard.dk)

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Pelseriet ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Pelseriet ApS Birkevej 10 6950 Ringkøbing
Telefon	9733 7391
CVR-nr.	33642733
Stiftelsesdato	04-05-2011
Hjemsted	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Jette Jensen
<b>Revisor</b>	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af pelseri og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I årets løb, har selskabet solgt den væsentligste del af selskabets tidligere anlægsaktiver. Endnu ikke afhændede aktiver er indregnet som varelager. Da det i 2016 ikke er lykket at sælge de aktiver, som er indregnet som varelager, er værdiansættelsen heraf forbundet med væsentlig usikkerheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 156.585, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 441.468, og en egenkapital på kr. 277.502.

Årets resultat er påvirket positivt af fortjeneste ved salg af virksomhedens materielle anlægsaktiver, som har bidraget med en avance på tkr. 423.

Under hensyntagen til størrelsen af årets avance ved salg af materielle anlægsaktiver, er årets resultat utilfredsstillende.

### Going Concern

Selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed. Der henviser til omtalen i regnskabsnote 8.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>299.272</b>	<b>485.717</b>
Personaleomkostninger	1	-89.150	-520.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-260.075
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.122</b>	<b>-295.020</b>
Finansielle indtægter		2.196	79
Finansielle omkostninger		-15.807	-24.050
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.511</b>	<b>-318.991</b>
Skat af årets resultat	2	-39.926	15.357
<b>Årets resultat</b>		<b>156.585</b>	<b>-303.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		156.585	-303.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>156.585</b>	<b>-303.634</b>

Pelseriet ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	375.414
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>375.414</b>
Andre tilgodehavender		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>425.414</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	64.627
Fremstillede varer og handelsvarer		80.102	0
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>80.102</b>	<b>64.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.848	32.865
Udskudte skatteaktiver		0	39.926
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	76.132	2.484
Periodeafgrænsningsposter		0	6.975
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.980</b>	<b>84.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.386</b>	<b>851.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>441.468</b>	<b>1.000.662</b>
<b>Aktiver</b>		<b>441.468</b>	<b>1.426.076</b>

Pelseriet ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	197.502	40.917
<b>Egenkapital</b>		<b>277.502</b>	<b>120.917</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	412.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.863	479.911
Selskabsskat		0	119.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.103	293.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.966</b>	<b>1.305.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.966</b>	<b>1.305.159</b>
<b>Passiver</b>		<b>441.468</b>	<b>1.426.076</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	85.975	517.929
Andre omkostninger til social sikring	3.175	2.733
	<b>89.150</b>	<b>520.662</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	39.926	-15.357
	<b>39.926</b>	<b>-15.357</b>

## 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Primo 2016 besluttede selskabet at ophøre med at udføre pelsningsarbejde for minkavlere.

På baggrund heraf, har selskabets virksomhed i 2016 primært bestået i at få afhændet de materielle anlægsaktiver, som selskabet oprindeligt har anskaffet med det formål at udføre pelsningsarbejde.

På baggrund af ovenstående, er der primo 2016 ske reklassifikation af selskabets materielle anlægsaktiver, så de er opført som varelager. Reklassifikationen er sket til den regnskabsmæssige værdi 1/1-2016.

## 4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	0	64.627
Fremstillede varer og handelsvarer	80.102	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>80.102</b>	<b>64.627</b>
Årets nedskrivninger udover normale nedskrivninger	41.627	0

Varebeholdning 31/12-2016 består for det først af varer, som oprindeligt var indkøbt til brug i forbindelse med selskabets pelservirksomhed. I den forbindelse var disse varer indregnet som "Råvarer og hjælpematerialer". Idet selskabet har afviklet pelservirksomhed, er varebeholdningen ændret til "Fremstillede varer og handelsvarer".

Herudover består varebeholdningen af materielle anlægsaktiver som oprindeligt er anskaffet med henblik på at blive anvendt i forbindelse med selskabets virksomhed med at udføre pelsnings arbejde. På grund af, at virksomheden er ophørt med at udføre pelsningsarbejde, er disse aktiver overført til selskabets varebeholdning. De materielle anlægsaktiver er overført til regnskabsmæssig værdi, som ved overførelsen udgjorde kr. 375.414.

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,2 %.

Tilgodehavende 1. januar 2016, er blevet indfriet i året.  
Der er ikke sket afdrag på efterfølgende udlån til selskabsdeltager og ledelse.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

## Noter

	2016	2015
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 7. Overført resultat

Saldo primo	40.917	344.551
Årets tilgang	156.585	-303.634
<b>Saldo ultimo</b>	<b>197.502</b>	<b>40.917</b>

## 8. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at det er nødvendigt at tilføre selskabet ny aktivitet, såfremt selskabets fortsatte drifts skal sikres. Alternativt vil selskabet blive likvideret ved en solvent likvidation. Ledelsen har endnu ikke afklaret, hvorvidt selskabet vil få tilført ny aktivitet, når selskabets varelager er afsat.

Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat vil have drift i det kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.